3、会办意见的函件格式：

                                           （   类）

●说明：答复类别有A、B、C、D共4类，请根据办理的情况确定

（承 办 单 位 名 称）

××××函〔2024〕    号

关于《xxxxxx》会办意见的函
×××（主办单位）：

××（等）提出了《xxxxxxxx》，经研究，现提出会办意见如下：

（正文）

……

    专此函达。

（会办单位印章）

2024年  月  日
（联系人及电话：            ）

●建议的会办意见抄送市人大常委会选联工委、市府办建议提案科

提案的会办意见抄送市政协提案委、市府办建议提案科